平成１８年３月第２回役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成１８年３月２８日（火） １４時００分～１５時００分

Ⅱ．場 所 事務局役員会議室

Ⅲ．出席者 古在学長，山根，宮崎、天野、藤井、藤澤、各理事

      陪席：赤岩監事

Ⅳ．審議事項

 １．平成１８年度計画について

    学長から平成１８年度計画について諮りたい旨提案があった後，天野理事から資

料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

 ２．就業規則改正案について

    学長から就業規則改正案について諮りたい旨提案があった後，藤井理事及び山根

理事から資料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

 ３．国立大学法人千葉大学役員給与規程等の一部改正について

    学長から国立大学法人千葉大学役員給与規程等の一部について諮りたい旨提案が

あった後，山根理事から資料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

 ４．役員退職手当の算定に伴う業績勘案率について

    学長から役員退職手当の算定に伴う業績勘案率について諮りたい旨提案があり，

審議の結果，業績勘案率を１．０とすることが承認された。

 ５．寄附研究部門の設置について

    学長から寄附研究部門の設置について諮りたい旨提案があった後，藤井理事から

資料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

 ６．その他

  ①感謝状の贈呈について

    学長から感謝状の贈呈について諮りたい旨提案があった後，宮崎理事から資料に

基づき説明があり，審議の結果，承認された。

    なお，赤穴宏氏には３月２９日に感謝状を贈呈し，他の３名については，４月１

日付けで，後日贈呈を行うこととした。

以 上